IN
D
IC
AT
O
RS
 -
C

Scala di lettura satinata senza errore di parallasse, piccolo spostamento micrometrico.
Lente di grandi dimensioni, divisione 4 x 90°, lettura 5' (1/12°) su nonio.
Precision bevel protactor.
High precision and  versatility, hardened stainless steel made.
Satin chrome finish on all reading surfaces, sharp, machine divided graduations,
fine adjustment. Wide lens, division 4 x 90°, graduation 5’ (1/12°) on vernier.
Bevel protractorTECHNICAL SPECIFICATIONS
COD. Measuring range
mm
Reading
mm
Non moving blade
mm
Moving blade
mm
EB010300 0 ÷ 360° 5' 85 300
EB010SQ Squadretta per piccoli angoli / Small angles square
EB010R150 Riga da 150 mm / 150 mm blade
EB010PD Piedistallo / Stand
EB010AT Attacco per truschino / Clamping shaft for height gauge
ACCESSORIES
Microgoniometro.

Graduation 1° on Vernier on the tool center, with lens and 1’ (1/60°) on mircometer
vernier.
Registerd system for automatic lock-unlock of the dial rotation and the moving blade.
Totally made of hardened stainless steel, supplied with 90° stainless steel acute angle,
150 mm blade and 300 mm blade.
Graaduation 4 x 90°, accuracy ± 1'.
Set di 7 blocchetti di riscontro angolari COD. FA0907.
Angle gauge blocks set 7 pieces COD. FA0907.
Bevel protractorTECHNICAL SPECIFICATIONS
COD. Measuring range
mm
Reading
mm
Riga fissa - Non-moving blade
mm
EB020360 0 ÷ 360° 1' 85
EB010SQ Squadretta per piccoli angoli / Square for small angles
EB010PD Piedistallo / Stand
EB010AT Attacco per truschino / Clamping shaft for height gauge
ACCESSORIES

con conteggio sinistrorso, B misura 0 - 360° con conteggio destrorso, C misura con
partenza da un valore preimpostato (Preset), D zero casuale per misure comparative.
Blocco rotazione e reglazione micrometrica, blocco-sblocco rapido riga mediante
ghiera. Uscita dati in formato Digimatic per collegamento a processore MSP2
oppure a PC tramite interfaccia. Fornito con riga da 150 mm, precisione 3'.
Digital bevel protractor.
Easy to use measuring tool thanks to lcd display, highest accuracy on this  type
of tools. Base plate and beam are made of stainless steel, the measuring edges
hardened. Selectable  resolution 1’ (1/60) or 1/100°.
Hold function, functions: A measure 0-360° right-handed counting, B measure
0-360° left-handed counting, C preset measure, D zero for comparative measuring.
Locking lever to prevent accidental adjustment   Fine adjustment for easy setting of a
desired angle. Digimatic data output for MSP2 or PC connection.
Supplied with 150 mm blade, accuracy 3’.
EB010SQ Squadretta per piccoli angoli / Small angles square
EB010R300 Riga da 300 mm / 300 mm blade
EB010PD Piedistallo / Stand
EB010AT Attacco per truschino / Clamping shaft for height gauge
ACCESSORIES
Inclinometro digitale.
Livella digitale, goniometro a 360° (4x90°) ed inclinometro.
Possibilità di azzeramento in qualsiasi posizione.
Digital protractor.
Digital level, 360° (4x90°) protractor and inclinometer.
Zero setting at any position.
TECHNICAL SPECIFICATIONS Digital protractor
COD. Resolution Data output
EA02001 0,1° -
EA020001 0,01° √
-	Display LCD numeri grandi -	LCD  display with big numbers
ACC02003 Batteria 3V CR2025 / Battery 3V CR2025
ACC02001 Batteria 3V CR2032 / 3V Battery CR2032
ACCESSORIES
CATALOGO GENERALE - PRODUCT CATALOGUE www.alpametrology.com188
COD. Length
mm
Sensibility
mm/m
EB030150 150
0,02
EB030200 200
COD. Length
mm
Sensibility
mm/m
EB035150 150
0,02EB035200 200
EB035300 300
Livella di precisione quadra.
Costruita in ghisa al nichel-cromo dotata di nervature di rinforzo. Superfici rettificate,
due facce ortogonali prismatiche (tra cui la base) e due piane.
Dotata di numero di matricola, costruita secondo norma DIN877.

LE
Livella di precisione quadra.
Con quattro superfici d’appoggio ad angolo retto, di cui due piatte e due con
scanalature a V per il controllo delle superfici piane e cilindriche, orizzontali e
verticali. Impugnatura per l’isolamento termico e protezione della fiala. Fornita in
scatola rigida.
Square precision spirit level.
With four 90° surfaces, 2 flat and 2 V-shaped for checking flat and cylindrical,
horizontal and vertical surfaces. Insulation board handle with vial protection.
Supplied in hard box.
Square precision spirit levelTECHNICAL SPECIFICATIONS
COD. Length
mm
Sensibility
mm/m Surfaces
EB040150 150
0,02 Raschiettata
ScratchedEB040200 200
COD. Length
mm
Sensibility
mm/m Surfaces
EB045150 150
0,02 Rettificata
GrindedEB045200 200
EB045250 250
COD. Length
mm
Sensibility
mm/m Surfaces
EB051150 150
0,02 Raschiettata
ScratchedEB051200 200
EB051250 250
COD. Length
mm
Sensibility
mm/m Surfaces
EB055150 150
0,02 Rettificata
Grinded
EB055200 200
EB055250 250
EB055300 300
COD. Length
mm
Sensibility
mm/m Surfaces
EB050100 100
0,05 Rettificata
Grinded
EB050150 150
EB050200 200
EB050250 250
COD. Length
mm
Sensibility
mm/m Surfaces
EB060100 100
0,05 Rettificata
Grinded
EB060150 150
EB060200 200
EB060250 250
EB060300 300
Livelle lineari di precisione per controlli orizzonatali.
Base con scanalatura a V, per controllo superfici piane e cilindriche, fornita in
cofanetto rigido.
Linear spirit precision level.

Precision measuring milling vice
Precision measuring milling vice
TECHNICAL SPECIFICATIONS
TECHNICAL SPECIFICATIONS
COD. Total lenght
mm
Opening jaws
mm
Jaws width
mm
Jaws height
mm
Weight
Kg
EB10565 65 25 25 10 0,3
EB105100 100 40 36 20 1
EB105140 140 65 50 25 2
EB105175 175 85 63 32 4,1
EB105245 245 125 100 45 10
EB105285 285 160 125
50
21
EB105330 330 200 150 20
COD. Total lenght
mm
Opening jaws
mm
Jaws width
mm
Jaws height
mm
EB110155 155 65 50 25
EB110190 190 85 63 32
EB110210 210 100 73 35
EB110250A
250 125
88 40
EB110250B 100 45
COD. Widh
mm
Parallelism
mm
Cylinders
distance mm
Cylinders distance
accuracy mm Kg
EB100100 25 0,002 100 0,002 0,750
EB100200 45 0,005 200 0,005 3,7